Главе Костромского   муниципального     района
                                                            Костромской области       В.Ю. Ноде
                                                            От (ФИО)_________________________________

                                                          __________________________________________
                                                            проживающего по адресу:___________________
                                                            _________________________________________
                                                            _________________________________________
                                                           Паспорт___________________________________
                                                           __________________________________________
                                                           Почтовый адрес и (или) адрес электронной                          почты_____________________________________
                                                           __________________________________________
                                                           Тел. ______________________________________

Заявление
о предоставлении земельного участка
	Прошу предоставить в __________________________на основании______
                                                    (собственность, аренда срок на ____лет, безвозмездное пользование)
_______________________________Земельного кодекса Российской Федерации,
       (п.2 ст.39.3, ст.39.5,п.2 ст.39.6,п.2 ст.39.10)
с учетом решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка_______________________________________________________________
(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка или реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)
земельный участок с кадастровым номером _________________________________
площадью _________кв.м, расположенный _________________________________
_______________________________________________________________________
Для ___________________________________________________________________
                                                                               (цель использования земельного участка)

Дата_________________                                   Подпись______________________

К заявлению о предоставлении земельного участка прилагаются:
1) документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем, установленным Правительством Российской Федерации, федеральным органом исполнительной власти, за исключением документов, которые должны быть представлены в уполномоченный орган в порядке межведомственного информационного взаимодействия;
2)документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя в случае, если с заявлением о предварительном согласовании предоставлении земельного участка обращается представитель заявителя;
3)заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо;
4)подготовленные некоммерческой организацией, созданной гражданами, списки ее членов в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование указанной организации для ведения огородничества или садоводства;
В случае подачи заявления  о предоставлении земельного участка или земель  сельскохозяйственного назначения  в соответствии с подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.3 или подпунктом 31 пункта 2 статьи 39.6  Земельного кодекса к этому заявлению прилагаются документ, подтверждающие надлежащее использование такого земельного участка и предусмотренные перечнем, установленным в соответствии с Федеральным законом  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».

[bookmark: _GoBack]